时报》《中国证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2018年02月14日
《重大事项进展公告》（公告编号：2018-015），详见《证券

时报》《中国证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2017年11月23日，公司收到新疆维吾尔自治

区克拉玛依市中级人民法院签发的案号分

别为（2017）新02民初33号、34号的《传票》

及相关法律文书，公司参股公司沪新小贷起

诉公司为新疆天全股权投资有限合伙企业、

哈密坤铭钒钛科技有限公司（原哈密坤铭直

还铁有限责任公司）向沪新小贷借款承担连

带保证责任。之后公司根据该案件进展情况

履行了信息披露义务，报告期内，该担保事

项已经解除，公司无需对该担保事项承担责

任。

2017年11月27日
《关于收到法院传票及相关法律文书的公告》（公告编号：

2017-095）详见《证券时报》《中国证券报》及巨潮资讯网

2017年12月13日
《重大诉讼进展公告》（公告编号：2017-098）详见《证券时

报》《中国证券报》及巨潮资讯网

2018年01月30日
《重大诉讼进展公告》（公告编号：2018-007）详见《证券时

报》《中国证券报》及巨潮资讯网

2018年03月03日
《重大诉讼进展公告》（公告编号：2018-020）详见《证券时

报》《中国证券报》及巨潮资讯网

2018年5月26日
《关于签署<担保函>之解除协议的公告》（公告编号：

2018-054）详见《证券时报》《中国证券报》及巨潮资讯网

2018年5月31日
《重大诉讼进展公告》（公告编号：2018-056）详见《证券时

报》《中国证券报》及巨潮资讯网

2018年6月15日

《关于沪新小贷案件所涉公司财产解除冻结的公告》（公告编

号：2018-057）详见《证券时报》《中国证券报》及巨潮资讯

网

2018 年 3 月 22 日，公司收到深圳证券交

易所深证上【2018】124 号《关于对新疆准

东石油技术股份有限公司及相关当事人给

予纪律处分的决定》。

2018年03月23日

《关于公司及相关当事人受到深圳证券交易所纪律处分的公

告》（公告编号：2018-026）详见《证券时报》《中国证券报》

及巨潮资讯网

新疆准东石油技术股份有限公司 2018 年半年度报告全文

34

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

新疆准东石油技术股份有限公司 2018 年半年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,895,145 0.79%   -139,699 -139,699 1,755,446 0.73%

3、其他内资持股 1,895,145 0.79%   -139,699 -139,699 1,755,446 0.73%

   境内自然人持股 1,895,145 0.79%   -139,699 -139,699 1,755,446 0.73%

二、无限售条件股份
237,282,2

33
99.21%   139,699 139,699

237,421,9

32
99.27%

1、人民币普通股
237,282,2

33
99.21%   139,699 139,699

237,421,9

32
99.27%

三、股份总数
239,177,3

78
100.00%

239,177,3

78
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司部分高管在2017年度进行了减持，2018年初在重新计算高管锁定股份数时基数发生变化，有限售条件股份数因此减少

139,699股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

√ 适用 □ 不适用

2018年2月3日，燕润投资通过深圳市福田区人民法院淘宝网司法拍卖网络平台竞拍取得创越集团和秦勇合计持有的公司

55,738,278股股份，并分别于2018年2月9日、2018年2月13日在中登公司完成过户。过户完成后，燕润投资目前持有公司无限

售流通股55,738,278股，占公司总股份数的23.30%。燕润投资现为公司控股股东、解直锟先生为公司实际控制人。

新疆准东石油技术股份有限公司 2018 年半年度报告全文

36

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股